250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

2. výše a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy a za podmínek dle dotačního programu poskytne příjemci jednorázovou
dotaci (dále jen ,,dotace") ve výši 250000,- KČ (slovy dvěstěpadesáttisíc korun českých), účelově určenou k
úhradě uznatelných výdaju na real'zaci projektu, který příjemce podrobně popsal ve své Žádost'.

2.2. výše dotace uvedená v odst. 2.1. je maximálni a nemůže být překročena.

2.3. Minimální finanční spoluúčast příjemce Činí 10 % z celkových uznaných výdaju na realizaci projektu.